Dosis, guttula aliquot in ▽ vel deco.
Et convenienter.

11. Elixyr vita minus ejusdem Querc.
Rx. Rad. Gentian.

Centaur. min. à 3ij.

Galang.

Cinamom.

Macis

Garyophyllor. à 3j.

Flor. Salv.

Rorismar. à p. ij.

Vini albi generos. lb. vj.

Macerentur in MB ♂ (8.)
dein exprimantur fortiter. Expres-
sio destilletur per XX in cinere ad sic-
citatem. Residua materiæ extrahe
tincturam cum ▽ illa destillata, s. a.
Postmodum incinera materias reli-
cas & elice sal cum ▽ card. bene-
dict. vel simili (vel & fontana) sal
inspissatum & purificatum adde tin-
cturæ superiori & circula.

Vires. Specificum est remedium ad
omnes cachexias, stomachi caputique
imbecillitates.

Dosis coocklear. ♏.

CAP.

CAP. LIII.

De Emplastris Ceratis & Dropacibus.

Cerata (cerota) nihil ferè ab Emplastris differunt, nisi quod paucio sint molliora & tractabiliora, adeoque non raro inter se confunduntur.

Fiunt ex rebus pinguibus, oleis videlicet, resinis, (quae faciunt ut cuti tenacius adhaereant) axungiis, medullis, gummatis iisque cera q.s. suscepitis, additisq; nonnunquam & pulveribus.

Modus fieri.

N. Liquabilia, fundeq; ad ignem, hinc immisce sensim pulveres, agitaque continuo donec refrigerescant.

N. 1. Proportio cera ad olea est $\frac{1}{4} : \frac{1}{2}$ ad resinas $\frac{1}{8} : \frac{1}{2}$.

N. 2. Porportio pulverum ad olea est $\frac{1}{2}$.

N. 3. Gummata si quapurganda fuerint ac solvenda in acetum similiue liuore aquo, vel si humor aquens (acetum, decoctum, succus, mucilago) addendus fuerit, cum oleis initio tantisper coquendus is est, donec plane exhalari.

Emplastra modo sunt eodem.

1. Funditur cera cum oleo, hinc admiscetur resinae, adipes, gummata, ut similiter liquefcant, tandem subducto igne admiscetur pulveres, continuoque agitantur, donec refrigerescant.

N. 1. Antequam planè refixerint

malaxari solent aqua frigida inque cylindros f. magdaleones redigi.

N. 2. Si lithargyrum addendum sit, primum id in oleo erit coquendum,

N. 3. Proportio exæpte definiri ne-

quit, recipiuntur tamen ferè ad aridorum $\frac{1}{2}$ j. olei, pinguedinis vel mellis $\frac{1}{3}$ j.

ceratib. 1, resmarum $\frac{1}{3}$ viij.

N. 4. Loco cera alia nonnunquam recipiuntur, e.g. ladanum & simil.

Cerota usitatoria sunt

Cerotum ex Betonica

Capitale

Cerine Ctesiphontis

Diachalciteos

Diapalma

de Galbano, s. matricale

Infrigidans Galeni

Oesypi

Diapiper.

expelle arietina

pro Herniosis

Iphis

Sacrum s. Diadictamnū, s.

Emplastrū diadictam.

Santalimum

Sparadrappum Viginis

Stomachale.